01 PREFEITURA MUNICIPAL DE UNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partkipatii'o"

DECRETO No 2.358/2003

"NOMEL4 COM!SSAO ESPECIAL
PI4RA 0 FIM QUEESPECIFICA E DA
OUTRAS PRO V!DENCIAS'

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçôes
legais, e corn fImdamento no art. 4 0  da Lei Municipal n° 594/2003,

-.
DECRETA
Art. 1 0  - Flea constituida a Cornissão Especial de AvaliaçAo,

composta pelos seguintes membros do Poder Executivo:

• Darci Abel Pezenti (Secretário de Indüstiia, Comërcio e Turismo);
• Pedro Valmir de Fragas Garcia (Secretário de Adrninistraçao);
• Nelson Tatsuno (Engenheiro Civil).

Art. 2° - A cornissAo ora constitulda terá o encargo do prqceder laudo
do avaliaçAo referente as construçôes da COQ?ISCI - Cooperativa dos Piscicultores do
Mundo Novo, que roi beneficiada corn urn incentivo de auxilio financeiro no valor do R$
34.000,00 (trinta e quatro mil reals), para instalaçào, adequaçAo do processo produtivo da
cooperativa, corn perlIiracAo, materlais e equipamentos pan a construçAo de poco tubular
prothudo e implantaçao da redo do alta tcnsâo e posto de transforrnaçAo da AgroindUstria de

All 	 Filetagem de Peixes de Mundo Novo, concedido através da Lei Municipal n° 594/2.003

Art. 3' - Este Decreto entra em vigor na data do sua publicaçAo,
ficando revogadas as disposiçöes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
MS., 15 DE DEZEMBRO DE 2.003.

PU1 CADO POR
AFIXAçAO i 25/ ..w / 	UMBER TO CARLOS JL4MOS AMADUCJ

I'refeiio Municipal

%11I'W. inundonovo. rnsgQr

I